

RİZE SOSYAL BİLİMLER LİSESİ
2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
EĞİTİM VE SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ

Proje Adı: .AL GÖTÜR OKU GETİR

Proje Tanıtımı : Öğrencilerimiz yeterince kitap okumuyorlar. Okulumuzda da öğrencilerimizin kitap okuma konusunda ciddi eksiklikleri olduğunu tespit ettik. Ve kitapları kütüphanenin kapalı kapılar ardından kurtaracak 'Bir Kitap Bir Dünya' projesini geliştirdik. Öncelikle kitapları okulun koridorlarına yaptırdığımız albenisi yüksek kitaplıklara yerleştirilecek. 'Al Götür Oku Getir' i projenin sloganı olarak belirledik. Artık öğrencilerimiz her baktığı yerde kitap görecekti, elini uzattığında kitaba dokunabilecekti, her istediğinde ona ulaşabilecek. Böylece kitap, okul kültürünün önemli bir parçası haline gelecekti.

Öncelikle bu projeye öğrencinin ilgisini çekecek, çeşitliliği artıracak güncel kitaplar kazandırmak için öğrenci ve öğretmenlerin istedikleri kitapları içeren bir liste oluşturuldu. Sonra velilerimize okumanın önemini ve projeyi anlattığımız birer mektup yazıldı. Mektubun altına, okula ilk sayfasını imzalayarak bağışlamalarını istediğimiz kitap isimleri not edildi. (2 ya da 3 kitap) 'Bir Kitap Bir Dünya' Projesi kapsamında Her Ay Bir Yazar sloganıyla yayınevleriyle görüşerek Türkiye'nin önemli yazarlarını zoom üzerinden öğrencilerimizle buluşturduk.

Ayrıca Proje kapsamında okulumuzun girişinde yaptırdığımız z'Kitap Dünyasında Bu Ay' standıyla yeni çıkan kitapları her ay öğrencilerimizle buluşturduk ve onlara bu kitapları tanıtarak öğrencilerimizi yeni çıkan kitaplardan haberdar ettik.

Proje Ortakları : STK'lar: Ayrıca kitap sayısını artırmak için 30 kitabın üzerinde bağış yapan veli ya da hayırseverlerin isimlerine özel kitap rafları yaptırıldı. Bunun yanında Rize'nin sivil toplum örgütleriyle görüşerek (MÜSİAD, TÜMSİAD, TİCARET ODASI, ÇAY BORSASI gibi) onlardan da önemli ölçüde kitap bağışı alındı.

Proje Süresi : 2020 - 2022

Projenin amacı: *Bir Kitap Bir Dünya' projesindeki kitaplardan, Hayat Boyu Öğrenme kapsamında velilerimizin, yöre halkının ve yöredeki diğer okul öğrencilerinin yararlanması, kitap alıp okuması için projey onların da kullanımına sunuldu. Okulumuzun pansiyonlu olması ve saat 22.00'ye kadar açık bulunmasını dikkate alarak bu kitaplığa bölge insanının da kolayca ulaşabileceğini düşündük. Onun için kitaplığı öncelikle okulun giriş koridorunda oluşturmayı hedefledik. Bu projeye okulların kütüphanelerindeki kitaplar kilitli kapıların arkasından kurtarıldı ve kitaplar okulların koridorlarında yapılan albenisi yüksek rengarenk kitaplıklara dizildi. Ayrılan belli bir kaynakla, veli, sponsor, hayırsever desteğiyle bu kitaplıklar güncel kitaplarla zenginleştirildi. Okulun bir koridorunda tarih; bir koridorunda felsefe, psikoloji, sosyoloji; bir koridorunda din, bilim, tasavvuf; diğer koridorunda edebiyat kitaplığı oldu.*

Bu kitaplıklara, okula belli sayının üzerinde kitap bağışlayan hayırseverlerin adı verildi. Öğrenci baktığı her yerde kitap gördü, elini uzattığında kitaba dokundu, istediğinde onu alabildi. Kayda kuyda gerek kalmadan marketlerdeki barkot sistemi gibi kitabın arkasındaki barkotu okutup kitabı edinebildi. Okulların koridorları kitap koktu, bu koku tüm okula, tüm öğrencilere sindi. Her kitap bir dünya oldu, her dünya öğrenciler için farklı dünyalara yelken açtı.

1 Proje çıktıları ve başarı ölçütleri :

- a. Etkinliklere katılan öğrencilerin sayısı.
- b. Bilinçlendirilen öğrenciler ve veliler
- c. Düzenlenen panolar
- d. Okulun görünür yerlerine asılan afişler
- e. Sosyal medyada yapılan faaliyetler

2 Yapılması Planlanan Faaliyetler:

Kitap sayısını artırmak

Okur – yazar buluşmalarını devam ettirmek.

STK katılımını genişletmek.

Hizmeti tüm çevre okullara açmak.

EROL UZUN
Edebiyat Öğretmeni

./././.....
Uygundur
Meryem TURGUT
Okul Müdürü